



تاریخ
۲۷
آبان
۱۳۹۵
پنج‌شنبه

در پایان فرماندار از نمایشگاه کتاب بازدید و از زحمات مسئولین برپایی نمایشگاه شکر کرد.

لارستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛

تاسیس دفتر خیرین راهساز و پل ساز در اداره کل راه و شهرسازی لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از تاسیس دفتر خیرین راهساز و پل ساز در اداره کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد. باقری فرد با بیان اینکه ارزش کارها به نسبت اهمیت و تاثیر فردی و اجتماعی قابل سنجش است و بر اساس معارف دینی هرکس اثر نیکی را بنیان گذارد نسبت به آثار آن تا هر زمان که پماند اجر داده می شود، افزود: با این بیان، ارج و اجر کار عزیزانی که مشارکتی را جهت اجرایی پروژه های عمرانی راهسازی و پل سازی صورت دهند، این عمل ارزشمند آنان هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری ابدی و مهمترین توشه برای آخرت است.



وی با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی برای جلب مشارکت‌های خیرین خاطرنشان کرد: خدمات مالی خیرین در ایجاد زیرساخت ها جاده‌ای تاثیرات مهمی در عدم بروز خسارات روزانه مربوط به هزینه تصادفات برای کشور به وجود خواهد آورد و یکی از معضلات موجود در جامعه متأسفانه آمار مرگ و میر ناشی از سوانح جاده ای است که خود هزینه‌های جبران ناپذیری را به دولت و خانواده وارد می سازد. بدین منظور وی تاسیس دفتر خیرین را یکی از اهداف مهم و اساسی این اداره کل دانست.

باقری فرد انسجام دفتر خیرین در راستای خدمات دهی مطلوب و بیشتر را مهم دانست و توسعه انجمن خیرین راهساز و پل ساز در منطقه را سبب تامین نیازهای اولیه عنوان کرد که خود می تواند زمینه ساز پیشگیری در جهت اتفاقات و سوانح باشد چراکه امروز نیاز است خیران نیک اندیش به این مهم توجهی ویژه داشته باشند.

وی در ادامه تصریح کرد: خیرین عام معمولاً تمایلی به ورود در پروژه‌های راه ندارند که باید با اشاعه و ترویج این فرهنگ در جامعه منتظر ورود آن‌ها به این حوزه باشیم و ما نیز با جدیت به دنبال مهیا کردن شرایط برای فعالیت در این حوزه هستیم و سعی در آگاهی بخشی نسبت به اهمیت این موضوع را در دستور کار خود و همکاران در مجموعه قرار داده ایم. با توجه به پروژه‌هایی که توسط خیرین اجرا شده، شرایط برای فراگیر شدن این طرح در حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان فراهم است و در حال حاضر پروژه‌هایی در شهرهای مختلف حوزه استحفاظی توسط خیرین به صورت مشارکتی اجرا می‌شود و مردم در اجرای آن نقش دارند.

دیدار مدیر کل گمرک فارس با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

مدیر کل گمرک استان فارس با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، خداداد رحیمی مدیر کل گمرک استان فارس با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که مسعود راسخی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه لارستان، امید داریی و روح الله عروجی معاونین اداری مالی و حراست گمرک فارس و رحیم شهبیاری رییس اداره گمرک این شهرستان نیز حضور داشتند، فرماندار ویژه لارستان از مدیرکل گمرک فارس خواست تا هرچه سریعتر کار محوطه سازی ساختمان جدید گمرک این شهرستان را به اتمام برسانند و تجهیزات آن را نیز فراهم کنند. رحیم شهبیاری رییس اداره گمرک این شهرستان نیز خواستار ساخت منازل سازمانی برای اداره گمرک لارستان شد.

مدیرکل گمرک فارس نیز گزارشی از روند پیشرفت پروژه ساختمان گمرک لارستان ارائه کرد و قول مساعد برای پیگیری اتمام این ساختمان و ساخت منازل سازمانی داد.

اولویت اصلی پایگاه پژوهشی لارستان؛ ثبت جهانی مجموعه بازار تاریخی قیصریه

مدیر پایگاه پژوهشی لارستان گفت: اولویت اصلی این پایگاه، ثبت جهانی بازار تاریخی قیصریه این شهرستان است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خشایار شیبانی اظهار داشت: خواست مردم لار پیگیری

نخستین سرمایه گذاری خارجی در کهگیلویه و بویراحمد تا پایان امسال به تولید می رسد

سرمایه گذار لبنانی کارخانه سیمان مارگون گفت: این واحد صنعتی و معدنی تا پایان ۱۳۹۵ به مرحله تولید و صادرات می رسد.
به گزارش ایرنا عباس فواض در نشست با خبرنگاران و مدیران کهگیلویه و بویراحمد گفت: این واحد صنعتی و معدنی سالانه یک میلیون تن سیمان تولید و صادر خواهد کرد.
وی ایران را کشور فرصت ها نامید و گفت: به بسیاری از کشورهای دنیا در قاره های مختلف سفر کرده ام و گفته ام که ایران بهترین موقعیت را برای سرمایه گذاری…

ادامه خبر در پایین صفحه

و ثبت جهانی بازار قیصریه این شهر است.
وی افزود: سال ۲۰۰۷ میلادی بازار قیصریه لار در لیست موقت یونسکو ثبت شده و از آن سال به بعد اقدام و پیگیری جدی در این باره صورت نگرفته است.

شیبانی اضافه کرد: امسال بنا داریم به صورت جدی موضوع ثبت جهانی را پیگیری کنیم و در اولین گام پیشنهاد تأسیس دفتر ثبت جهانی بازار تاریخی قیصریه را به شورای راهبردی پایگاه و مسئولین محلی ارائه دهیم و در صورت تصویب عملیات اجرایی آن شروع خواهد شد و گام دوم مطالعات و مستند نگاری مجموعه، تهیه و تصویب طرح های مختلف در حرم بازار خواهد بود.

بازار تاریخی قیصریه لار از بناهای با ارزش ساخته شده با قدمت قرون اولیه هجری است که با شماره ۳۱۵ در سال ۱۳۱۷ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

نی ریز

افتتاح نمایشگاه و کارگاه زنده سراجی سنتی چرم آرا در سرای فاتح نی ریز

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نی ریز گفت: با توجه به حفظ و نگهداری اماکن تاریخی و اهمیت صنایع دستی و ضرورت معرفی رشته های اصیل صنایع دستی به گردشگران و تولیدات آنها، نمایشگاه و کارگاه زنده سراجی سنتی چرم آرا در بنای تاریخی سرای فاتح افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حمیدرضا هادی اظهار داشت: این منزل تاریخی و باارزش در کنار کاروانسرای سروی و حمام قدیمی قرار گرفته است و با توجه به قرارگیری این منزل در مرکز شهرستان با نام سرای فاتح به عنوان بازار صناع دستی با هدف آموزش، بازار فروش تولیدات، اشتغال و صادرات صنایع دستی و رونق بازار گردشگری در شهرستان با همکاری شهرداری در اختیار صنعتگران قرار گرفته است.

وی افزود: نمایشگاه و کارگاه زنده سراجی سنتی چرم آرا با حضور امام جمعه، فرماندار، ریاست صندوق کارآفرینی امید، صنعتگران، مسئولین ادارات و جمعی از مردم در مکان تاریخی سرای فاتح افتتاح شده است.

مسئول اداره میراث فرهنگی نی ریز ادامه داد: کارگاه تولیدی و آموزش صنایع دستی سنتی چرم آرا با مدیریت حمیده کبریادار صنعتگر سراجی سنتی از کارگاه هایی بود که با مشارکت صندوق کارآفرینی امید با دریافت ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات با هدف تولید، اشتغال و صادرات تولیدات در زمینه کیف، کمربند و… با چرم طبیعی شروع به فعالیت کرد و آثار خود را در سرای فاتح به نمایش گذاشت که مورد بازدید مسئولین، مدیرعامل صندوق و مردم قرار گرفت.

هادی اضافه کرد: نظر به اهمیت حفظ بنای مذکور و همچنین ضرورت توسعه و ترویج صنایع دستی و معرفی صنایع دستی اصیل شهرستان به گردشگران این بنا در حال حاضر به راه اندازی مجموعه کارگاه های زنده هنرهای سنتی و صنایع دستی و بازارچه فروش اختصاص یافته که توسط صنعتگران صنایع دستی و زیر نظر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اداره می شود.

وی افزود: در پایان افتتاحیه از دو کارگاه صنایع دستی فعال که از تسهیلات قرض الحسنه کارآفرینی امید استفاده کرده اند بازدید شد، که تولیدکنندگان در پایان از همکاری و صدور مجوزهای صادره از سوی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و صندوق کارآفرینی امید که با اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی توانسته اند قدم های مثبتی برای ایجاد فرصت های جدید شغلی در شهرستان بردارند، تقدیر و تشکر کردند. هادی در پایان گفت: مجموعه سرای فاتح در مرکز شهرستان در ۴ بخش اتاق فکر، نمایشگاه و فروشگاه صنایع دستی و کارگاه های زنده صنایع دستی و هنرهای سنتی و نگارخانه میراث شهر تفکیک شده است که صنعتگران مستقر و مشغول به فعالیت به صورت زنده در زمینه انواع آثار هنری چوبی، بافته های داری، بافتنی های سنتی، سفالگری، تراش سنگهای قیمتی و نیمه قیمتی، خراطی، نگارگری و… فعالیت می کنند.

قیر

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قیر با فرمانده جدید انتظامی شهرستان قیر و کارزین

با انتصاب سرهنگ فرهادی به عنوان فرمانده جدید انتظامی شهرستان قیروکارزین، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قیر با وی دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قیر صالحی شهردار قیر، دکتر سیدموسی هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر و تنی چند از اعضای شورا با فرمانده جدید انتظامی شهرستان دیدار وگفت‌وگو کردند. در این دیدار که در محیطی صمیمی و دوستانه صورت گرفت، شهردار و اعضای شورای شهر ضمن تبریک به سرهنگ فرهادی بر ضرورت همکاری و تعامل و همفکری شهرداری و نیروی انتظامی در حوزه های مختلف تاکید کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین ضمن تقدیر و تشکر از حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری و تعامل فی‌ما بین اعلام کرد.

هرمزگان

همایش کارشناسان بودجه فرودگاه‌های

سراسر کشور در بندرعباس

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: همایش کارشناسان بودجه فرودگاه های سراسر کشور با هدف آشنایی با سیستم های جدید برنامه و بودجه ای در بندرعباس آغاز شد.

به گزارش ایرنا محمود امانی در این باره گفت: در این همایش سه روزه نرم افزارهای جدید برنامه و بودجه ریزی در این دوره به ۷۲ نفر شرکت کننده آموزش داده می شود.

وی ادامه داد: این نرم افزارها به روان شدن کار این کارشناسان کمک می کند و می تواند زمینه ساز سهولت بودجه ییزی و برنامه ریزی ها باشد.

جنوب ایران
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
صفحه ۳
شماره
۱۸۲۶
سال
بیست و دوم

بوشهر

میزان اشتغال نیروی بومی استان بوشهر در پارس جنوبی به ۳۰ درصد رسید

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: سهم اشتغال نیروهای بومی استان بوشهر در طرح‌های توسعه میدان گازی پارس جنوبی از ۲۲ درصد در سال ۹۲ در دولت یازدهم با ۸ درصد افزایش هم اکنون به ۳۰ درصد رسیده است.

مهدی یوسفی در گفت و گو با ایرنا گفت: مصوبه اختصاص ۵۰ درصد فرصت های اشتغال طرح‌های نفت و گاز استان و پارس جنوبی به نیروهای بومی استان بوشهر در سال ۸۴ در دولت مصوب شد.

وی اضافه کرد: اکنون در مجموع ۶۰ هزار نفر نیروی کاری در منطقه ویژه پارس مشغول به کار هستند.

یوسفی ادامه داد: در سه سال اخیر در جذب نیروهای جدید در فازهای ۱۲، ۱۵، ۱۶، پتروشیمی های بوشهر و مرجان سهم بومی ها افزایش یافت. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس افزود: این درحالی است که در دولت یازدهم بسیاری از طرح‌های توسعه ای در پارس جنوبی پایان یافت و به بهره داری رسید و به تبع نیروی شاغل زیادی بیکار شدند. یوسفی ادامه داد: هدف گذاری سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس رسیدن به ۵۰ درصد جذب نیروی بومی است که باید با برنامه‌ها و اهداف به آن برسیم.

وی گفت: در این ارتباط با سازمان فنی حرفه ای دو تفاهم نامه با اعتبار۱۴۰میلیارد ریال امضا شده است و همکاری با آموزش و پرورش برای تقویت بنیه علمی و آموزشی دانش آموزان ادامه دارد و در این ارتباط امسال شش شهرستان در طرح تقویت بنیه علمی دانش آموزان در برنامه قرار گرفته است.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اضافه کرد: همچنین طوری برنامه ریزی شده که شرکت‌های پیمانکاری مصوبه جذب نیروهای بومی را رعایت کنند و جلساتی در هر شهرستان با ریاست فرماندار و سایر نهادهای مرتبط تشکیل شود که هر طرحی در شهرستانی اجرا می‌شود اول نیروی بیکار آن شهرستان جذب شوند و بعد نوبت به شهرستان همسایه برسد.

وی یادآورشد: در پارس ۳ (میدان گازی پارس شمالی) با میدان فرزاد که به احتمال زیاد در سال جاری عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد، ملاک جذب نیروهای بومی شهرستان دیر و دشتی قرار گرفته و امیدواریم که سقف ۵۰ درصد جذب نیروهای بومی با این روش ها تحقق پیدا کند. شهرستان دیر با ۵۴ هزار نفر جمعیت در فاصله ۲۰۰ کیلومتری جنوب مرکز استان بوشهر قراردارد.

کهگیلویه و بویراحمد نخستین سرمایه‌گذاری خارجی در کهگیلویه و بویراحمد تا پایان امسال به تولید می‌رسد

سرمایه گذار لبنانی کارخانه سیمان مارگون گفت: این واحد صنعتی و معدنی تا پایان ۱۳۹۵ به مرحله تولید و صادرات می رسد.

به گزارش ایرنا عباس فواض در نشست با خبرنگاران و مدیران کهگیلویه و بویراحمد گفت: این واحد صنعتی و معدنی سالانه یک میلیون تن سیمان تولید و صادر خواهد کرد.

وی ایران را کشور فرصت ها نامید و گفت: به بسیاری از کشورهای دنیا در قاره های مختلف سفر کرده ام و گفته ام که ایران بهترین موقعیت را برای سرمایه گذاری از لحاظ همکاری دولت و مردم، انرژی، امکانات، امنیت و مواد معدنی دارد.

فواض در ادامه عنوان کرد: تلاش ها بر این است که کارخانه سیمان مارگون به عنوان الگویی از همکاری ها و همدلی ها برای سرمایه گذاری خارجی در کهگیلویه و بویراحمد معرفی شود.

این کارخانه با چهار هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری، یک میلیون تن سیمان و ۲۷ نوع محصول تولید خواهد کرد.

این کارخانه در بخش مارگون؛ یکی از مناطق محروم کهگیلویه و بویراحمد ساخته شده و عباس فواض مهمترین دلیل سرمایه گذاری خود را قرار داشتن آن در این منطقه محروم عنوان کرده است.

وی در ادامه گفت: ایران مهمترین کشور و پناهگاه شیعیان جهان است و من این سرزمین را خانه خودم می دانم.

عباس فواض با دعوت رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی یاسوج به این شهر سفر کرده است تا مراحل نهایی بهره برداری از این

پروژه با حضور مسئولان استانی تسهیل شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست گفت: کارخانه سیمان مارگون از چند جنبه از طرح‌های ویژه است و به همین دلیل اهمیت مضاعفی برای مدیریت استان دارد.

مجید محتایلی افزود: این طرح از نظر سرمایه گذاری، میزان اشتغال، شرایط زمانی تحریم، سرمایه گذاری خارجی و قرار گرفتن آن در منطقه‌ای محروم خاص است و به همین دلیل همه شرایط لازم برای تسهیل در بهره‌برداری از آن فراهم می شود.

وی یکی از مهمترین نیازهای آینده این کارخانه را راه ارتباطی مناسب برای آن دانست و گفت: بهترین راه برای صادر کردن محصولات این واحد جاده پاتاوه به دهدشت است که تا پایان سال ۱۳۹۶ به بهره برداری می‌رسد.

با بهره برداری از جاده پاتاوه دهدشت ضمن کوتاه‌تر شدن مسیر اصفهان به بنادر جنوبی کشور، بیش از ۴۰۰ روستا در شهرستان‌های بویراحمد و کهگیلویه و جمعیتی افزون بر ۱۰۰ هزار نفر از راه‌های مناسب و استاندارد برخوردار خواهند شد.

با بهره برداری از این جاده، کالاهای ساخته شده در کهگیلویه و بویراحمد می‌تواند از راه دریا‌های آزاد صادر شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی یاسوج نیز در این نشست گفت: حمل و نقل مناسب و دسترسی به آب‌های آزاد از جمله نیازهای مهم سال آینده این کارخانه است که این مهم، همکاری دولت را نیاز دارد. جبار کیانی پور افزود: این شرکت در چند سال اخیر با مشکلات بانکی، بیمه، حمل و نقل، افزایش نرخ ارز و برآوردها برای قیمت تمام شده محصول روبرو شده است که نیازمند حمایت دولت است.